[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 760/2022
Designa membros para compor a comissão de execução do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro Reserva para o cargo de Cirurgião Dentista – Edital 009-2022.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 108, da Lei Orgânica do Município, DESIGNA os membros para compor Comissão de execução do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo de Cirurgião Dentista  – Edital 009-2022, devendo a Comissão realizar todo o procedimento inerente à seleção, incluindo a análise de títulos, sempre repassando as Atas das reuniões ao Poder Executivo para elaboração dos respectivos Editais, ficando da seguinte forma composta, sob a presidência do primeiro:
· ALINE THAIS BERTOLO JAROCZEWSKI - Técnica em Enfermagem II
· ELAINE PAULA CICHOWSKI - Auxiliar Administrativo
· MARCELO AUGUSTO WERLE – Oficial Administrativo

Guarani das Missões, 21 de outubro de 2022.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
OSMAR BRUNESLAU SCREMIN

Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]